

Targi denkmal – najważniejsze w Europie międzynarodowe spotkanie branży ochrony i zachowania zabytków

12. Europejskie Targi Konserwacji i Restauracji Zabytków oraz Renowacji Starych Budowli denkmal odbędą się w Lipsku 10-12 listopada 2016 r. W tym samym terminie będzie można uczestniczyć w Branżowych Targach Technik Muzealnych i Wystawienniczych MUTEK, które po raz pierwszy organizowane są przez Leipziger Messe GmbH. Obie imprezy łączy wspólny cel – zachowanie dóbr dziedzictwa kulturowego.

Targi denkmal odbywają się w cyklu dwuletnim i stanowią najważniejsze w Europie spotkanie przedsiębiorców oraz organizacji branży ochrony i zachowania zabytków z całego świata. Imprezie patronuje UNESCO. W ostatniej edycji targów denkmal w 2014 r. udział wzięło 434 wystawców z 17 krajów, a odwiedziło je 13 100 specjalistów. Polska reprezentowana była przez 21 wystawców, w tym Narodowy Instytut Dziedzictwa.

Zakres tematyczny targów denkmal obejmuje m.in.: materiały konserwatorskie i restauratorskie; ochronę zabytków archeologicznych; zabytkowych ogrodów i krajobrazów; rewitalizację miast i wsi; materiały i elementy budowlane, narzędzia i maszyny; konserwację i restaurację dzieł sztuki

oraz dóbr kultury, a także technikę bezpieczeństwa dotyczącą publicznych i prywatnych obiektów zabytkowych; elektroniczne przetwarzanie danych, dokumentację i inwentaryzację.

Polskie firmy i instytucje zainteresowane promocją na europejskim rynku oraz nawiązaniem nowych kontaktów handlowych i kooperacyjnych mogą wziąć udział w targach denkmal jako wystawcy. Oferta dotycząca udziału w tej imprezie znajduje się na polskojęzycznej stronie: www.targi-denkmal.pl. Dodatkowym działaniem, wspierającym nawiązanie międzynarodowych kontaktów, jest bezpłatny udział w towarzyszącej targom Międzynarodowej Giełdzie Kooperacji CONTACT. Jej celem jest



stworzenie platformy wymiany kontaktów, usług, produktów oraz know-how dla wszystkich podmiotów reprezentujących branżę ochrony zabytków, konserwacji i restauracji, a także rewitalizacji miast i modernizacji budynków. W celu zgłoszenia udziału w giełdzie CONTACT należy do 30 września 2016 r. wypełnić online formularz profilu firmy, który znajduje się na: www.hwk-leipzig.de/contact-denkmal.

Targi Lipskie Polska Sp. z o.o.
tel. 22 414 44 71
e-mail: info@targilipskie.pl
www.targilipskie.pl